

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ ๕ สายบ้านดงยาง.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๕๓,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดถนนกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๕๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตารางเมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๕๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบ ปร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒ แบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๓ แบบ ปร. ๖ จำนวน ๑ แผ่น.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นางสาวนุชนาฏ นพวิจิตร
๒. นางวรีรัตน์ ดีประเสริฐ
๓. นายเจนลพ กวางศิริ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปริมาณงาน

งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 สายบ้านดงยาง

ขนาดถนนกว้าง 4 เมตร ยาว 250 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึกกำหนด

หมู่ที่ 5 บ้านพุดม ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

นายเจนลพ กวางศิริ

เมื่อ วันที่ 13 มกราคม 2563

แบบเลขที่ -

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

คำนวณราคากลางโดย

ที่	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ราคาต่อหน่วย บาท	จำนวนเงิน บาท	ค่าวัสดุและค่าแรง บาท	
1	1,000.00	ตร.ม.	-	-	1.70	1,700.00	1,700.00	
2	50.00	ลบ.ม.	420.56	21,028.00	99.00	4,950.00	25,978.00	
3	9.00	ลบ.ฟ.	560.75	5,046.75	-	-	5,046.75	
4	250.00	เมตร	-	-	20.60	5,150.00	5,150.00	
5	1,000.00	ตร.ม.	25.79	25,790.00	5.00	5,000.00	30,790.00	
6	150.00	ลบ.ม.	1,750.00	262,500.00	-	-	262,500.00	
7	1,000.00	ตร.ม.	-	-	12.02	12,020.00	12,020.00	
8	0.278	ตัน	20,527.70	5,706.70	3,300.00	917.40	6,624.10	
9	0.049	ตัน	19,666.67	963.67	-	-	963.67	
10	196.00	เมตร	-	-	14.10	2,763.60	2,763.60	
11	50.00	ลบ.ม.	323.20	16,160.00	99.00	4,950.00	21,110.00	
12	1,000.00	ตร.ม.	-	-	-	-	9,000.00	ตามเอกสารแนบ
รวมเป็นเงิน							383,646.12	

(ลงชื่อ).....นาง.....ประธานกรรมการ

(นางสาวชุนาภา นพวิจิตร)

(ลงชื่อ).....วิวัฒน์

(นางวิรัตน์ ดีประเสริฐ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเจนลพ กวางศิริ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ 5 สายบ้านดงยาง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 บ้านพุดม ตำบลห้วยลึก อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี
 แบบเลขที่ -ศาลาเทพย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยลึก
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลางเมื่อ วันที่ 13 มกราคม 2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง/งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	383,646.12	1.3624	522,679.47	- ระยะเวลา
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย	-	-	3,000.00	ดำเนินการ
3	ป้ายชั่วคราว จำนวน 1 ป้าย	-	-	-	60 วัน
	เงินใช้การใช้ตาราง Factor F				- รับประทาน
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				ผลงาน 2 ปี
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				- มีผลกระทบ
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				ต่อการจราจร
	รวมค่าก่อสร้าง			525,679.47	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นางสาวอนุชานฎ นพวิจิตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางวรรัตน์ ตีประเสริฐ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
 (นายเจนลพ กวางศิริ)

เมื่อวันที่ 13 มกราคม 2563

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
(นายเจนสภ กวางศิริ)